COlle Ctie 25 modellen nr. 1 2026

1 SWEATER
@000
s t/m xxx|
pagina 30

8 JAS
@000
s t/m xxx|
pagina 18-19

2 JURK
@000
s t/m xxx|
pagina 26

9 JAS
@000
s t/m xxx|
pagina 20

14 GILET
@000
34 t/m 54

pagina 6-7, 52-53

20 BLOUSE
@000
34t/m 54

pagina 24-25, 65

15 STRAPLESS GILET
@000
34t/m 54
pagina 10, 60-61

21 TOP

@000
34 t/m 54
pagina 64

3 SWEATER
@000

s t/m xxxl
pagina 28-29

10 BROEK
@000
34 t/m 54
pagina 6-7

16 JURK
@000

s t/m xxxl
pagina 12-13, 62-63

22 JUMPSUIT

@000
34 t/m 54
pagina 11

4 SWEATER

5 SWEATER

@000 @000
s t/m xxx| s t/m xxx|
pagina 58 pagina 27

11 BROEK

12 BROEK
@000 @000
34 t/m 54 34 t/m 54
pagina 65 pagina 60-61

18 ROK

17 BLOUSE
@000 @000
s t/m xxx| s t/m xxxl
pagina 23 pagina 22

23 BROEK 24TOP
@000 @000

34 t/m 54 34t/m 54
pagina 52-53, 54-55 pagina 55

6 SWEATER
@000
s t/m xxxl
pagina 56-57

13 BROEK

@000
34 t/m 54
pagina 10

19 ROK

@000

s t/m xxx|
pagina 21, 24-25

25 JUMPSUIT

@000
34 t/m 54
pagina 8-9, 51

7 SWEATER
[Cle]e]e)
s t/m xxxl
pagina 57

Maat

Ncnceil

Maten

Alle patronen zijn te
maken in maat 34 t/m 54
of maat S t/m XXXL.

Confectiematen verschil-
len soms per merk en dat
kan ook bij Knipmode an-
ders zijn dan je gewend
bent. Dus meet je maten
goed na om te beslissen
welke patroonmaat je
nodig hebt.

E Scande

= QR-code
m vooreen

video over
maat nemen.

Figuurtypes

Heb je hulp nodig bij het
kiezen van een patroon
dat goed bij jouw figuur-
type past? Wij helpen
graag! Lees er meer over
op knipmode.nl/figuur-

types.

A Dit symbool betekent
dat je een rekbare stof
moet gebruiken.

Moeilijkheids-
graad

Om zeker te weten dat je
nieuwe project niet een
te grote uitdaging wordt,
werken we met vier ver-
schillende naainiveaus.
Je kunt dat zien aan de
stippen bij de modellen.

@OO0O Beginner
@@®OO Gemiddeld
@@®@®O Gevorderd
@O@®O®®Expert

Hulp nodig?

Loop je vast met je naai-
project? Aarzel niet om
onze coupeuse te mailen
met je vraag: coupeuse@
roularta.nl Geef daarbij
de editie en het patroon-
nummer duidelijk aan.

Knipmode is niet aansprakelijk
voor de gevolgen van fouten
in de stofberekening of je
stofkeuze. Om problemen te
voorkomen kun je eersteen
proefmodel maken van een
goedkope stof,

voordatje hetmodel uitde
mooie stof knipt.

Patroonmaat vrouwen lichaamslengte 172 cm en cupmaat C

Maat

Bovenwijdte
Taillewijdte
Heupwijdte

Ruglengte
Bovenarmwijdte
Schouder-mouwlengte

Zithoogte

34 36 38 40 42 44 46
S S M M L L XL
83 87 91 95 99 103 107
67 70 73 77 81 85 89
92 95 98 102 106 110 114
41,6 41,8 42 42,2 42,4 42,6 42,8
28 29 30 31,5 33 34,5 36
70,5 71,5 72,5 73,5 74,5 75,5 76,5
26 26,5 27 27,5 28 28,5 29

48
XL
113
95
120
43
38
77,5
29,5

119
101
126
43
40
78,5
30

125
107
132
43

42

79,5
30,5

BOVEN
WUDTE

TAILLE
WIDTE

RUGLENGTE

SCHOUDER-

. MOUWLENGTE

LICHAAMS-

| LENGTE

BINNENBEEN-
ENGTE

54
XXXL
131
113
138
43

44
80,5
31

56

137
119
144
43

46

81,5
31,5

311031100 | €€


https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-07-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-01-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-08-jas
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-14-gilet
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-20-blouse
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-15-gilet
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-21-top
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-16-jurk
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-22-jumpsuit
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-17-blouse
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-23-broek
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-18-rok
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-24-top
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-19-rok
https://naaipatronen.nl/products/knipmode-2601-25-jumpsuit?_pos=1&_psq=2601-25&_ss=e&_v=1.0
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-02-jurk
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-09-jas
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-03-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-10-broek
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-04-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-11-broek
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-05-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-12-broek
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-06-sweater
https://naaipatronen.nl/collections/knipmode/products/knipmode-2601-13-broek

